Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 45-ф
	от 06.04.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  классификации Российской Федерации», в редакции  приказа от 20 июня 2016 года № 89, 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения и дополнения в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»,  Перечни кодов целевых статей расходов бюджета изложить в новой, прилагаемой  редакции.
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	04 2 03 45801

	Инженерно- геодезические и инженерно- геологические изыскания в с.Артыбаш и с.Иогач

	04 2 03 45802
	Строительство набережной, устройство пирсов и штрафстоянки для судов, по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с.Артыбаш и с.Иогач

	04 2 03 45803
	Полигон твердых коммунальных отходов по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, урочище Колбачак

И.о.Начальника финансового отдела                                            Е.П.Суслова